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COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS

DEL ESTADO DE SONORA
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INFORME DE COMISION =W L B Ry
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e =
NOMBRE: ey, I L
FRANCISCO JAVIER GARCIA CHIQUINI , 630
ADSCRIPCION:
DIRECCION ADMINISTRATIVA =0 1424602,
COMISIONADO POR: 1000024 39S
DIRECTOR ADMINISTRATIVO ;e VTE 190000 6 8O
OFICIO DE COMISION: S ng?ingo” 3 &"3“;3&5‘9@ e asan uo
DA-104/2019 oD RECCIOND ,?ﬁ\;{ﬁ‘%m.
COMISIONADO pe

CARBO-GOLFO STA. CLARA-NOGALES II, PLUTARCO ELIAS
CALLES, SONORA

MOTIVO DE COMISION:
LEVANTAMIENTO DE INVENTARIO PARA VERIFICACION DE
ACTIVOS PARA ENTREGA DE RECEPCION.

PERIODO DE COMISION:
DEL 12 DE AGOSTO AL #5 DE AGOSTO DEL 2019

INFORME DE RESULTADOS:
SE CUMPLIO AL 100% LA COMISION INDICADA

o e

FRANCISCO JAVIER GARCIA CHIQUINI RICARDO RIOS VALENZUELA
JEFE DE OFICINA JEFE DE DEPARTAMENTO
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Colegio de Estudios Cientificos y Tecnologicos del Estado de Sonora

Oficio de Comision :
No. DA-104/2019

Fechaa: 12 _de __AGOSTO _ de _ 2019 .
C. FRANCISCO JAVIER GARCIA CHIQUINI
Con el puesto de: _JEFE DE OFICINA
Adscrito a: DIRECCION ADMINISTRATIVA
Comisionado por: Direccion Administrativa.

. Para: TRASLADO A CARBO -GOLFO DE STA. CLARA-NOGALES | Y NOGALES I, PARA R\;V%R ACTIVOS FIIOS PARA ?85

ENTREGA DE RECEPCION.

En: CARBO -GOLFO DE STA. CLARA-NOGALES 1 Y NOGALES I, PLD-F‘:R\EUAS CALLE&\‘sQQORA

\;‘\

s exclusivo de! depataments de contabilidsd -\ 9, o7 ) /
Proyecto 1 YE SREN
- ) D \ =

Meta: *10 E £ 'PLANTEL

DIRE . Cbt AN

Partida: _ NOGALESél :_.' %
Contabilizaciéon: 26ETC0023 &
Wy CECYTE
Sonora :
COLEG!®: 1:. EETUMRDE CISNTIFICOS Y Salida
TECNOLY "I 153 DE SONORA .__
JISTRATIVA Retarno

08 | 2019 |

Escrito de Viaticos
.Recibi del Colegio de Estudios Cientificos y Tecnoldgicos del Estado de Sonora, la cantidad de:

$ 2,630.00 ( SON: Dos mil seiscientos treinta pesos 00/100 M.N. )
3 Dias de Viaticos $ _700.00 por dias $ 2 100.00
Gastos por comprobar __ CASETAS j $ 230.00
Gastos de camino $ 300.00

Total: $ 2,630.00

“g cety1€
PLANTEL
NOGALES |

o C‘% GOLFO DE SANTACLARA
o 26EMS0002D

C. FRANCISCO JAVIER GARCIA CHIQUINI C.P. GENARO GOMEZ CARRANZA
Comisionaéo Direccion de Finanzas

c.C.p. Minutario £.c.p. Comisionado

Concluida la comisicn me obligo @ presentar detaliado los resultadus obtenidos en fa misid gsi COMU la Com probacion de gastos en el lerming de 5 dias
hab{les de no hacerfa autonzo a la Gireccién Financiera que me sean descontados los lmportes I’ECIIJIdOJ




_FACTURA FOLIO: 11

Emisor: Receptor:

JOSE LUIS GALLARDO CASTRO COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y
GACL471004HZ5 TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE

Av. Abelardo L. Rodriguez sn Golfo de Santa Clara , CP: SONORA

83540, San Luis Rio Colorado , SONORA, México CEC910310AA6

Lugar de Expedicién: 83540 SONORA
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con
Actividades Empresariales y Profesionales
Efecto del comprobante: | - Ingreso

La Escondida #34 Santa Fe, CP: 83244,
Hermosillo, SONORA, MEXICO
Uso del CFDI: GO3 - Gastos en general

Folio Fiscal: Fecha [/ Hora de Emision: No. de Certificado Digital:
04c2lac3-59cc-4e9d-9678-15e625elceda 2/9/2019 - 12:56:25 00001000000409572755
Clave Clave i Precio
Producto Cantidad Unidad Concepto(s) Unitario importe
90111500 1 E48 - fecha de entrada: 12/08/2019 $700.00 $700.00
Unidad de fecha de salida:13/08/2019
servicio . -
No Identificacion:
Traslados: .
VA: ase::$700.C “Easa: 0.080000, Importe: $56.00
o ity B "A Iai;: .,'!! 4
Subtotal: $700.00
. IVA 8%: $56.00
I.S.H 0%: $14.00
Moneda: MXN - ;
Peso Mexicann SETECIENTOS SETENTA PESOS 00/100 MXN RI:i=1E $770.00
Forma de Pago: Método de Pago: Banco: Cuenta: Condiciones de
01 - Efectivo PUE - Pago en una Pago:

sola exhibicién

Cadena Original del complemento de Certificacién Digital del SAT

|11.1j04c21ac3-59cc-4e9d-9678- 15e625e1ceda|2019-09-02T12:58:06|LS 01306 189R5|RIUSP brN QpsqgGeQOsL3GQNP q42Pel9072kgjyhLY 4Y DxsG6g
aMO2ct)I0j0X9)m4id+xZY x5azREoR4/RN 56C hKiG 4nkILGbQ6BULKd/T/ipkK8L9gIKH 8bnTI9nsY BpZE mWsegnWdrchvY y8vhEiRorDubAcsZz+ortQzarNZ
AFe)KJUHjfT6/WELATFWIS peTLAEGWBFQUx3GY BGGNXLZB)MPW0a4d77KRspuBP 130zTlal40A1nD U OyeVWY 9/dL XOJRhZMLsSKmZgcAIDKF1nkAkaht/
meyixl8oXrsAgpZawkP QF0)7LE9mP gl 6Mn/Y ND/IC priTGpE 7¢|PC A==|00001000000408254801]|

Sello Digital del CFDI

RIUBPbrNQpsquGeQOsL3GQNPg42Pel%a72kgjyhLY 4Y DxsG6gaMO2ct)I0j0X9)mald+xZY x5azREoR4/RN56C hKiG4nkILGbQEBuULKd/T/ipK8L9gIKH8bn
T99nsY BpZE mWsegnWdrchvY y8vh6iRorDubAcsZz+ortQzarNZAFeKJUHjfT6/WtA7fWIS peTLdE GWBFQUx3GY BGGnXLZB|MPW0a4d77KRspuBP 3oz
aldoA1nDUOYeVWY 9/dLXOJRhZMLsIKmZgcASDKfLnkAkdht/meyix|8oXrsAgpZawkP QF 0] 7LB9mP IgUEMn/Y ND/ICpriTGpE 7¢)P CA==

Sello Digital del SAT

PwiuiSp4VCyi0D/bs2cnmVKNgDC 18FS 9s+nXRd1D/sIHydwS EFcZKEdvJMEVajQe 1U SHNSLjwpZu+Gg8d+U 7MDB0u+DEAKft4cQzY FvAgBrLXz2CnM
N4A3InU07sYtE/e6HoN 1Dh9h028nDOUK +NjgSKGwvSyQP P 8wp+QmT40G2zVEEFNsIrNBHzWwxom0dXdGgFrtCZIn5m1pjP mIlBB4AUVh21CWeVQ

4X+Pjt/aWZz6mZT2cb4amSrtvSnUEGG2RVWOZK +uB0yY DbXQB5s2U55296Z635 VN XFn33C 71buTjuuxdP p61qvn0uQ9a/4KNY LvakgU 90kUzoQLxWrg

‘e:ha / Hora de Certificacion: Niimero de Serie Certificado del RFC del PAC: Nimero autorizacion PAC:
2/9/2019 - 12:58:06 SAT: LS01306189R5
00001000000408254801

——

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Esquema SAT. Facturacién por facturama.mx



2/9/2019 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

"+ * Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o
razon social
del emisor

GACL471004HZ5 JOSE LUIS

GALLARDO
CASTRO
Folio fiscal Fecha de
&) expedicion

04C21AC3-59CC- 2019-09-

4E9D-9678- 02T12:56:25

15E625E1CEDA

Total del CFDI Efecto del
comprobante

$770.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

CEC910310AA6

Fecha
certificacion
SAT

2019-09-
02T12:58:06

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
DEL ESTADO DE SONORA

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

2/3



FACTURA

H 18264

14-AGO-19
Hojaldel

HOTELERA ALGOVE, S. A. HAL750721N85
AVE. OBREGON 125 CENTRO NOGALES SONORA MEXICO 84000 Tel.:(631)311-25-80 Correo: hotelolivianogales@hotmail.com

Folio Fiscal: ETECC9D7-35A1-4BCD-AC6E-8D026CBDESF2 No. de Serie del Certificado del CSD: 00001000000406189694
Fecha y hora de certificacion: 2019-08-14T10:54:49 Lugar, fecha y hora de emision: 84000, 2019-08-14T08:53:54
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404998014 Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Huesped: Entrada: 13-AG0-2019 08:15:18P
RFC: CEC910310AA6 Cliente: 746 Salida: 14-AG0-2019
Empresa: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE SONORA Tarifa: $650.00
Domicilio: LA ESCONDIDA 34 SANTA FE HERMOSILLO HERMOSILLO SONORA MEXICO 83244 it 129
Cuenta: 74582
.Fecha Refer. UsuaricConcepto Unid. Cve.U. Cve.Pr./Se. Subtotal Imp.Hosp. IVA Total
13-AGO-19 claudi HOS HOSPEDAJE 13-AG0-19 HOS DAY 90111501 590.91 11.82 47.27 650.00

RN

i

A

(T ==

Subtotal: 590.91
Tipo de Comprobante:! Ingreso, Moneda:MXN, Uso del CFDI:GO3 Gastos en general, 2% Hospedaje: 11.82
Forma de Pago:01 Efectivo, Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion IVA 8% 47.27
(SON SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) :
Hab.: 126 Usu.: cde CARLOS A DURAZO F.P.: EFE Cuenta: 74582 TOTAL: $650.00

sello Digital del CFDI: )
\'HRchﬁPAWhRE'ﬁQHEiZtobuhBkJyveuxuaYdl\vaCmLc\c'FxLgUDXH,-'Us)‘.waTE2EgUXPxXAh\!xPwJvulsSUU{:JTA‘&guueSuaEgySGleMZ‘iREydyrv'lvLkaESBJcEUJSXFrzﬁhwuLa

Y5058 ivsPadyi2BBKAAAChCnN ivuvnzvnghvﬁgsrushUCaLya‘I2vqurhsP.fp??Snudﬁqgnovni?xvcLfcnbu?ncsbiiﬂonqujGCM15lHBjntvjUDnDkEfofﬂdl:kZSktRzrc
9xu+novcsk+qs_!ssognz:nhhPz?lnumHRBchwvnzzjvagvqurngSdLéazl W==

sello Digital del SAT:
e39?jxpHGVijBanIZyKE!kZdPDLSDﬂtFVZWL]rfGIszaxB(yHuEth4DHVh0!sRKg0I§.5dq s f
QvFQnURWZUyGaEquSU’DYsoP+IMi0jETHEBOJahD}GU TivhMLCNAW] IXBXCraw2 TCe josmvXZread422zthbvurls 1agT9RspbMW FWtdR i TAbnpCxs 31LTTVILIT

NpOobTSg4RADNOUZhLCBAGISTT 1guspcHEchnve vUo1 ZDQvHMSCOX /N1 /XHY joh==

vluvmy/x1zK22ihIBiisInblxprezlel HZ(‘DEbMDeaxcUQtFDNUOGEEQE‘Cj\'UMDP;.(}b‘
wwkd TyoVNI THO

cadena original del complemento de certificacidn di?ital del SAT: .

] |1.1|E?ECCQD?—3Sn1-48co—nc5E-sm26cwESF2 |2019-08-14710:54:49] PPR101129EA3 | YHRMICEPAVINWR -dQHe1ztobchplgjyveuxuavd,wacmgcvﬁnguoxHx’UslmgTEZ
Bgl.lexxAthPwJvulssuuc:l1’4guue5uacgySGleA1Z4REydyrv1vITkFEsEJr_8\«'jSKFrzwhk'uLa\"cSDSIVSPadyl GbK4AACncnND i vUYnZYnShvBgE TUShoCaLy 91 2vgT2zrher/og
?snqugzmvni?wctfcabﬂ?ncsbsiHuRLijc.rM,fls lejorvjunnDkEfmfw.dlckzSktnzrc9x11+mv:su»usfssngnztohhvz? 1RvOOHREChVWYNZZ jwBgvRUKrvgHSdLE0ZLT

w==|00001000000406189694] |
RFC del Proveedor de certificacion: PPDL01129EA3

Este CFDI fue certificado por el PAC Prodigia autorizacion del SAT 09763 publicada 2013-02-19 14:00:00. Para descargar el
Este documento es una representacion impresa de un CFDI




2/9/2019

" * Datos obligatorios

RFC del emisor

HAL750721N85

Folio fiscal

E7ECCOD7-35A1-
4BCD-AC6E-
8D026CBDE8F2

Total del CFDI

$650.00

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o RFC del

razon social receptor

del emisor

HOTELERA CEC910310AA6

ALGOVE, S. A.

Fecha de Fecha

expedicion certificacion
SAT

2019-08- 2019-08-

14T708:53:54 14710:54:49

Efecto del Estado CFDI
comprobante
Ingreso Vigente

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o razén social del
receptor

COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
DEL ESTADO DE SONORA

PAC que certificé

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

2/3



Folio Fiscal 937E3A3A48D1-4BAS81DD-51A335065EEC
Mo, CSD Emisor 0000100000040?92929? :
Fecha y hora de emisidn .14!0312019 23 04 36
RAMONA BERTA MENDOZA BARCENA Fecha y hora de Certificacion:  14/08/2019 23: 04: 39

MEBR3405138A7 ki
Guerrero 300 C,P.84600 s do CFDI: - G03 - Gastosen generl
| Reégimen fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal
: Tipo de CFDI: | - Faclura
—— Serie yFolio 9372
Nombre COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE Moneda: MXN - Peso Mexicano
SONORA Tipo de Cambio: 1
RFC CEC310310AA6 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
CALLE LA ESCONDIDA MNo. 34 C.P. B3249 Foerma de Pago: 01 - Efedtivo
R e e e e e R I e
= uﬂe dida . Ooncepll‘_uy_dexﬂpdnn Impuedo g . : : Ffeao .Lhufanca -
i : Hospedaje
1 iﬁdf‘"’“ 9 90111500 - Hotelesy motelesy pensiones o Uomeriy ;&?ﬁf“m $305.00 $305.09
Del 14 al 15 de Agosto Hab. 10 ¢
Subtotal $305.09
VA Tradadado 16.00% $48.81
ISH Tradadado 2 % $6.10
impomwnlatra RS
A : . ToTAL $360.00

TRESCIENTOS SESENTA PESOS MEXICANGS 00/100 MXN

A seuodlgswaﬂsm : : AP f
WTMWWWMMUWWWWMWWWWK
mmmmmmwﬂmmmwmﬂmmmmqamw Y
mwwmwmmmmﬁmw

. Scllodightal delSAT Bt :
:wmmnmmmwmmmmmmwmmcwm
G0 D HBTWWEZ oar CgPr TGO XrofTqrZ5MTS 0B BTWREBLCHGESWNN2Dp0!] IUCGNCDAhg BBz SKICHBE MO 60IGKIXCHQ

' gmmwm+m@:mmwmmm«ammm
nadacmummmwnﬁmmm.mmsm I e A

1 1im1mmmmm
wrmr:qnmmwWT«mmmmmmszwuﬂaWMmmmi
MICAR DL TISUQTReZ WilgphTPQIVAVE ZhbyaliPIGGMOOGGAGNC G dRwer F2PINTYZEL BBSSipCHNOD S+ 1 e TRGUIWI Y YPGRoF CRATIASNUMG +

VEREOIS/ANMESLD PRLNTWIICNRANZL) Wﬁﬁmqmm| i

Dot Net Desanullo de Sigemas SA deCV.
Mo de Autorizacion de PAC 56179/ Mo Cerlificado SAT 00001000000405908583 / Fecha y hora de Certificacion PAC 22/06/2011 14:00:00

ESTE M E PRESE| 10N IMP| E UN CI

3 Facturador com wwa facturador.com
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2/9/2019 4 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

" * Datos obligatorios

L\{\
1\
¢

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del emisor Nombre o RFC del Nombre o razén social del
razon social receptor receptor
del emisor

MEBR3405138A7 RAMONA BERTA CEC910310AA6 COLEGIO DE ESTUDIOS
MENDOZA CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
BARCENA DEL ESTADO DE SONORA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico

O expedicion certificacion
SAT

937E3A3A-48D1- 2019-08- 2019-08- DNDO070112H92

4BA5-81DD- 14T723:04:36 14723:04:39

51A336055EEC

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante

$360.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir

2/3



L

Recibiste una transferencia de otras cuentas BBVA

Clientes BBVA <clientes@bbva.mx>
Jue 26/09/2019 09:54 AM
Para: MARYLU.76@HOTMAILCOM <MARYLU.76 @HOTMAILCOM >

Notificacion app BBVA

Hola, COLEGIO DE ESTUD:

Acabas de recibir una transferencia de otras cuentas BBVA, te compartimos los
detalles:

“ Mensaje:

DETALLES DE OPERACION

Cuenta de retiro:

*44346

Numero de tarjeta/cuenta:
*69175

Fecha de operacion:
26/09/2019

Hora de operacion:
10:563:08

Importe:

$230.00

Folio de operacion:

0088256007

Saludos,



L

Equipo BBVA.

Usa la app BBVA
01800 226 2663
Busca una sucursal

Siguenos en:

o O

Este correo no admite respuestas.

BBVA

Creando Oportunidades

BBVA Bancomer, S.A., Institucion de Banca Mdltiple, Grupo Financiero BBVA Bancomer. Avenida Paseo de la
Reforma 510, colonia Juarez, cédigo postal 06600, alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de México.

Este correo electrdnico constituye una notificacion de los términos en que se realizo la operacién, el Gnico
comprobante oficial es el estado de cuenta que emite BBVA.

El Aviso de Privacidad Integral actualizado esta en cualquiera de nuestras oficinas y en www.bbva.mx.
O03AL

351



